建 設 業 許 可 取 得 通 知 書
年　　 月　　 日
大阪府知事　様
住所又は所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

解体工事業登録番号　　　　－

下記のとおり、建設業許可を受けたので、解体工事業に係る登録等に関する省令
第１条の規定により通知します。
記
	許可番号
	　　　　知事許可
　　　　　　　　　般・特―　   　　第　　　　　　　号

国土交通大臣許可

	許 可 日
	年       月       日

	建 設 業
の 種 類
	土木工事業　・　建築工事業　・　解体工事業

　　備考：建設業許可通知書の写し 又は 建設業許可証明書の原本若しくは写しを添付してください。